
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ43

konané dne 17. 04. 2012

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní - MVDr. Tomáš Vlach

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 12. 3. 2012 a 26. 3. 2012
3. Zápis z jednání muzejní rady ze dne 21. 3. 2012
4. Dopis pí Šmídlové ze dne 30. 3. 2012
5. Zápis z likvidační komise konané dne 10. 4. 2012
6. Stížnost a výzva - Ing. Lameš
7. Žádost o zdůvodnění podanou paní Marcelou Lamešovou dne 29. března 2012

8.
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "MZŠ Polesná 1690 - rekonstrukce střech objektů
- 2. etapa"

9. Žádost o rozšíření nájemní smlouvy na byt 1612/7
10.Jmenování člena Redakční rady Újezdského zpravodaje a webových stránek
11.Jmenování členů do Komise sociální politiky a zdravotnictví
12.Zápis č. 2 z jednání Finančního výboru ze dne 4. 4. 2012
13.Inventarizační zpráva MČ Praha 21 za rok 2011 včetně přílohy č.1.

14.
Přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření zřízených příspěvkových organizací MČ 
Praha 21 za rok 2011

15.Odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací na rok 2012
16.Izolační zeleň při komunikaci Starokolínská - Novosibřinská, k.ú. Újezd nad Lesy

17.
Stanovisko Finančního výboru k problému záručních oprav polyfunkčního domu a 
insolvenčního řízení dodavatele

18.Dopis Jana Jacka /skautské středisko Douglaska /
19.Zrušení Výzvy na projektanta izolační zeleně v Újezdě nad Lesy
20.Rozpočtové opatření č. 11: změna rozpočtu v roce 2012
21.Rozpočtové opatření č. 12: změna rozpočtu v roce 2012
22.Rozpočtové opatření č. 13: změna rozpočtu v roce 2012
23.Vyhlášení výběrového řízení na projekt izolační zeleně v Újezdě nad Lesy

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady byl
omluven pan místostarosta Slezák a pan místostarosta Kyzlink. Navržený program jednání byl
schválen /hlasování 3 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů



Usnesení číslo: RMČ43/0694/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 12. 3. 2012 a 26. 3. 2012
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápisy z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 12. 3. 2012 a 26. 3. 2012
Hlasování - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Zápis z jednání muzejní rady ze dne 21. 3. 2012
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání muzejní rady ze dne 21. 3. 2012 
Hlasování - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Dopis pí Šmídlové ze dne 30. 3. 2012
Usnesení číslo: RMČ43/0695/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
dopis pí Šmídlové ze dne 30. 3. 2012
2) bere na vědomí
vyjádření tiskárny Betis, které je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
3) pověřuje
Redakční radu Újezdského zpravodaje zlepšit proces korektur a zpětně informovat RMČ o
přijatých opatřeních na zmenšení počtu chyb v tištěné verzi ÚZ

Zodpovídá 

1. Karla Jakob, SM Jakob Čechová Karla 
   viz usnesení
Termín: 13. 06. 2012    

4) pověřuje
starostu  MČ Praha  21  odeslat  na  dopis  pí  Šmídlové  odpověď,  která  je  nedílnou součástí
originálu tohoto usnesení
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení



Termín: 27. 04. 2012    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Zápis z likvidační komise konané dne 10. 4. 2012
Usnesení číslo: RMČ43/0696/12
Rada městské části
1) schvaluje
zápis z likvidační komise konané dne 10. 4. 2012
Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Stížnost a výzva - Ing. Lameš
Usnesení číslo: RMČ43/0697/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
stížnost a výzvu pana Lameše č. j. UMCP21/03877/2012
2) schvaluje
znění "Otevřeného dopisu Klubu VV Praha 21"
3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 odeslat "Otevřený dopis klubu Praha 21" jako odpověď na stížnost

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 04. 05. 2012    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Žádost o zdůvodnění podanou paní Marcelou Lamešovou dne 29. března 2012
Usnesení číslo: RMČ43/0698/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
Žádost o zdůvodnění podanou paní Marcelou Lamešovou dne 29. března 2012
2) ukládá
vedoucí odboru školství, kultury a MA21 ÚMČ Praha 21 vypracovat odpověď na Žádost o
zdůvodnění podanou paní Marcelou Lamešovou dne 29. března 2012
Zodpovídá 

1. Odbor školství, kultury a MA21 
   
Termín: 18. 04. 2012    



Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "MZŠ Polesná 1690 - rekonstrukce střech 
objektů - 2.etapa"
Usnesení číslo: RMČ43/0699/12
Rada městské části
1) schvaluje
zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie na akci "MZŠ
Polesná 1690 - rekonstrukce střech objektů - 2. etapa"
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání veřejné zakázky v souladu s vnitřní směrnicí 5/11
Zodpovídá 

1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 03. 05. 2012    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

9. Žádost o rozšíření nájemní smlouvy na byt 1612/7
Usnesení číslo: RMČ43/0700/12
Rada městské části
1) schvaluje
Dodatek č. 1 k nájemní smluvě na byt Žíželická 1612, byt č. 7, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy
na nájemce pana Václava Brandejse a paní Ivanu Brandejsovou
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /oddělení BH/ předložit Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě k podpisu
Zodpovídá 

1. Odbor VHČ, správy bytů a údržby 
   předložit Dodatek č. 1 k podpisu
Termín: 31. 05. 2012    Kontrolní termín: 17. 05. 2012
2. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   pověřuje podpisem Dodatku č.1

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Jmenování člena Redakční rady Újezdského zpravodaje a webových stránek
Usnesení číslo: RMČ43/0701/12
Rada městské části
1) jmenuje
na  základě  návrhu MS ODS pana MUDr.  Jaroslava  Jeníčka,  CSc.  členem Redakční  rady
Újezdského zpravodaje a webových stránek



Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Jmenování členů do Komise sociální politiky a zdravotnictví
Usnesení číslo: RMČ43/0702/12
Rada městské části
1) jmenuje
členy  Komise  sociální  a  zdravotní  politiky:  Mgr.  Zuzanu  Semerádovou,  pí  Boženu
Smolíkovou, pí Jaroslavu Jiráskovou a pí Libuši Říhovou

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Zápis č. 2 z jednání Finančního výboru ze dne 4. 4. 2012
Usnesení číslo: RMČ43/0703/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 2 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 4. 4. 2012
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit zápis č. 2 z jednání Finančního výboru, ze dne 4. 4. 2012, na
příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

13. Inventarizační zpráva MČ Praha 21 za rok 2011 včetně přílohy č.1.
Usnesení číslo: RMČ43/0704/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
inventarizační zprávu MČ Praha 21 za rok 2011 včetně přílohy č. 1 s tím, že nebyly zjištěny
inventarizační rozdíly proti účetnímu stavu k 31. 12. 2011

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření zřízených příspěvkových organizací 
MČ Praha 21 za rok 2011
Usnesení číslo: RMČ43/0705/12
Rada městské části
1) schvaluje



přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření zřízených příspěvkových organizací MČ Praha
21 za rok 2011 do fondů v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních  rozpočtů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  §  30  a  32  podle  předložených  žádostí
zřízených příspěvkových organizací, v souladu s přílohou, která je součástí originálu usnesení
2) ukládá
Finančnímu výboru pro příští období doplnit  tuto přílohu o souhrnný materiál za všechny
příspěvkové organizace včetně zobrazení vývoje uvedených dat v časové řadě 
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací na rok 
2012
Usnesení číslo: RMČ43/0706/12
Rada městské části
1) schvaluje
odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací na rok 2012 v
souladu s přílohou, která je součástí originálu usnesení 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Izolační zeleň při komunikaci Starokolínská - Novosibřinská, k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ43/0707/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
stanovisko  Finančního  výboru  ve  věci  izolační  zeleně  při  komunikaci  Starokolínská  -
Novosibřinská,  k.  ú. Újezd nad Lesy.  Finanční výbor se k této problematice dále vyjádří
jakmile budou známy dotační vztahy na požadované investiční akce z Magistrátu hl.m.Prahy

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Stanovisko Finančního výboru k problému záručních oprav polyfunkčního domu a 
insolvenčního řízení dodavatele
Usnesení číslo: RMČ43/0708/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
stanovisko  Finančního  výboru  k  návrhu  tiskové  zprávy  -  problematika  záručních  oprav:
"Problém záručních oprav polyfunkčního domu a insolvenčního řízení dodavatele".  Finanční
výbor bere návrh tiskové zprávy na vědomí

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)



18. Dopis Jana Jacka /skautské středisko Douglaska /
Usnesení číslo: RMČ43/0709/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
dopis Jana Jacka /skautské středisko Douglaska/ ze dne 11. 4. 2012
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zpracovat odpověď v intencích jednání rady
Zodpovídá 

1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic 
   viz usnesení
Termín: 11.05.2012    
2. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   předat dopis na OMI
Termín: 20.04.2012    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Zrušení Výzvy na projektanta izolační zeleně v Újezdě nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ43/0710/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
odstoupení  vítězné  firmy,  Zahradní  architektura,ing.  Ivan  Marek,Martinov  279,  IČO:
15855864, od soutěže na výběr projektanta izolační zeleně v Újezdě nad Lesy 
2) ruší
pověření starosty MČ Praha 21 podpisem smlouvy s firmou Zahradní architektura, ing. Ivan
Marek, Martinov 279, IČO 15855864
3) ruší
Výzvu  na  projektanta  izolační  zeleně  v  Újezdě  nad  Lesy  schválenou  usnesením  č.
RMČ40/0675/12

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Rozpočtové opatření č. 11: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ43/0711/12
Rada městské části
1) schvaluje



rozpočtové opatření č. 11 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 11 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Rozpočtové opatření č. 12: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ43/0712/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 12 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 12 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Rozpočtové opatření č. 13: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ43/0713/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 13 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 13 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   



Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

23. Vyhlášení výběrového řízení na projekt izolační zeleně v Újezdě nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ43/0714/12
Rada městské části
1) schvaluje

záměr na vyhlášení výběrového řízení na projekt izolační zeleně v Újezdě nad Lesy

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zpracovat návrh na výběrové řízení na projekt izolační zeleně v Újezdě 
nad Lesy a návrh předložit ke schválení Radě MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic 
   Zpracovat návrh výběrového řízení na izolační zeleň
Termín: 02. 05. 2012    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

MVDr. Tomáš Vlach
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal : asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ43 konané dne 17. 04. 2012


